平成 28(2016)年 7 月 21 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

2016（平成２８)年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：平成２８年７月２１日（木）１２時３０分～１３時０５分

場 所：８号館１階８１３７教室

構成員：２４名（定足数１２名）

出席者：１６名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

議案：

１．２０１６（平成 28）年度９月修了判定について

 議長の指名により、各指導教授から資料に基づき２名の修士論文審査報告があり、学位授与を承認

した。

２．訪問学者の受入について

 議長より、インドからの訪問学者の受入について資料に基づき依頼があった旨の報告があり、これ

を承認した。

 以上